

GBT BYGGEMATERIALER ApS

Ny Harløsevej 42
3320 Skævinge

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2019

Gregers Boeg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GBT BYGGEMATERIALER ApS

Ny Harløsevej 42

3320 Skævinge

e-mailadresse: g.boeg@mail.dk

CVR-nr: 26803942

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

GBT Byggematerialer ApS, driver engroshandel og dermed beslægtet virksomhed.

Årets drift

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 40.652.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		628.520	907.177
Eksterne omkostninger		-542.038	-659.217
Bruttoresultat		86.482	247.960
Personaleomkostninger		-26.000	-26.162
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.315	-3.315
Resultat af ordinær primær drift		57.167	218.483
Øvrige finansielle omkostninger		-4.027	-1.114
Ordinært resultat før skat		53.140	217.369
Skat af årets resultat		-12.488	-47.755
Årets resultat		40.652	169.614
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			99.800
Overført resultat		40.652	69.814
I alt		40.652	169.614

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.314	6.628
Materielle anlægsaktiver i alt		3.314	6.628
Anlægsaktiver i alt		3.314	6.628
Råvarer og hjælpematerialer		59.400	80.245
Varebeholdninger i alt		59.400	80.245
Tilgodehavende skat		6.000	6.000
Andre tilgodehavender		37	12.525
Tilgodehavender i alt		6.037	18.525
Likvide beholdninger		61.777	83.679
Omsætningsaktiver i alt		127.214	182.449
Aktiver i alt		130.528	189.077

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-69.503	-110.155
Egenkapital i alt		55.497	14.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.031	163.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.031	174.232
Gældsforpligtelser i alt		75.031	174.232
Passiver i alt		130.528	189.077

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret